V5.00/DE/00073219/2024-06-17
Seite 1/8Typenblatt 602010
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60201000T10Z000K000
Einbauthermostate ETH

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60201000T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
602010 Einbauthermostat ETH
(2) Grundtypergänzung
20 ETH-20 Sicherheitstemperaturwächter (STW)
70 ETH-70 Sicherheitstemperaturbegrenzer (STB)
(3) Regelbereich
043 20 bis 150 °C
045 20 bis 400 °C
046 20 bis 500 °C
052 30 bis 110 °C
063 50 bis 250 °C
064 50 bis 300 °C
066 60 bis 130 °C
(4) Schaltdifferenz
00 Ohne
20 2 %
50 5 %
70 7 %
90 9 %
(5) Fernleitungslänge
1000 1000 mm
2000 2000 mm
3000 3000 mm
4000 4000 mm
5000 5000 mm
(6) Werkstoff Fernleitung
20 CrNi (Edelstahl)
40 Cu (Kupfer)
(7) Prozessanschluss
10 Glatter Rundfühler
20 Schutzhülse zum Einschrauben
(8) Gewindeart Prozessanschluss
00 Ohne
13 G 1/2
(9) Werkstoff Prozessanschluss
00 Ohne
20 CrNi (Edelstahl)
46 CuZn (Messing)
(10) Einbaulänge
000 ohne Schutzhülse
100 100 mm
120 120 mm
150 150 mm
200 200 mm
300 300 mm
V5.00/DE/00073219/2024-06-17
Seite 8/8Typenblatt 602010
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60201000T10Z000K000
(11) Tauchrohrdurchmesser
00 Ohne Schutzhülse
8 8 mm
10 10 mm
(12) Fühlerdurchmesser
6 6 mm
8 8 mm
(13) Typenzusatz
000 Ohne
574 Mikroschalter mit Umschaltkontakt, mit Wiedereinschaltsperre nur beim STB
702 Sprungschalterkontakt mit Goldauflage (nur bei Schaltdifferenz 3 %, 5 % und 7 % und STB)
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - - -
Bestellbeispiel 602010 / 70 - 052 - 00 - 1000 - 40 - 10 -
(8) (9) (10) (11) (12) (13)
- - - - /  , ...a
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
00 - 00 - 100 - 00 - 8 / 702